GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 035/2015-GRE
ALTERAÇÃO DA NOTA DO RESULTADO FINAL DA
PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL DE CANDIDATO APROVADO NA
FUNÇÃO DE ADVOGADO, INTEGRANTE DO
EDITAL Nº 091/2013-GRE, DO 10º CONCURSO
PÚBLICO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso das atribuições legais e estatutárias, e considerando:
- o Edital nº 091/2013-GRE, de 13 de maio de 2013;
- o Mandado de Segurança extraído dos autos nº 0004105-03.2013.

8.16.0112, impetrado por Bárbara Lúcia Almeida Barbosa, da Vara Cível e da
Fazenda Pública da Comarca de Marechal Cândido Rondon, para a avaliação de
títulos e experiência profissional com a devida reclassificação dos candidatos
aprovados na Função de Advogado, do 10º Concurso Público para Agentes
Universitários,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A alteração da nota do Resultado Final da Prova de Títulos e

Experiência Profissional da Candidata, abaixo relacionada, aprovada na Função de
Advogado, na parte que se refere ao anexo único (páginas 23 e 24) do Edital nº
091/2013-GRE, do 10º Concurso para Agentes Universitários para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária na UNIOESTE, por força de Mandado de
Segurança, expedido pela Vara Cível e da Fazenda Pública da Comarca de Cascavel,
conforme segue:

Candidato Inscrição nº Função Nota Final da prova de

títulos e experiência
profissional

BÁRBARA LÚCIA
ALMEIDA BARBOSA

6641 Advogado DE: 19,50 PARA: 22,50

Art. 2º Demais resultados integrantes do Edital nº 091/2013-GRE,

permanecem inalterados.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 30 de março de 2015.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor